
Alle aufgeführten Preise sind außer Haus Preise und verstehen sich mit der zur Zeit gültigen MwSt.
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14,90 €

17,90 €

14,90 €

15,90 €

15,90 €

14,90 €

14,90 €

14,90 €

15,90 €

15,90 €

15,90 €

13,90 €

16,50 €

Pizza Gyros
mit Tomatensoße, Käse,  
Pfannengyros, Gurken, Tomaten, 
grünem Salat  und Tzatziki

Pizza la Cascada
mit Tomatensoße, Käse,  
Sardellen, Schinken1, Oliven6, 
Champignons und Ei
                                                                  
Pizza Tonno
mit Tomatensoße, Käse,  
Thunfisch9 und Zwiebeln

Pizza Shrimps
mit Tomatensoße, Käse, Shrimps 
und Knoblauch

Pizza Diavola
mit Tomatensoße, Käse, 
scharfen Peperoni, Salami2,
Paprika und Zwiebeln

Pizza Parma
mit Tomatensoße, Käse,  
Champignons, und Parmaschinken

Pizza Ana Gracia
mit Tomatensoße, Mozzarella 
und Spinat

Pizza alla Chef
mit Tomatensoße, Käse, 
Sardellen, Oliven6, Kapern  
und Zwiebeln

Pizza Chorizo
mit Tomatensoße, Käse,  
Peperoniwurst und Champignons

Pizza Vegetaria
mit Tomatensoße und   
verschiedenen Gemüse
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10,50 €

10,50 €

10,90 €

10,90 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €

8,80 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

Chicken Curry
Hühnerbrustfilet in Currysoße  
mit ausgewählten Gewürzen

Scharfes Lamm Curry
mit Spinat, Chilischoten, Koriander in Currysoße

Vegetable-Masala
verschiedene Gemüse, frischer Koriander,  
Ingwer und Tomaten in würziger Masala-Soße

Filetto in Jägersoße
3 Schweinelendchen mit Champignons in 
Sahnesoße, dazu Pommes oder Kroketten 
und Salat

Filetto al la Chef
3 Schweinelendchen mit Pfifferlingen in 
Sahnesoße, dazu Pommes oder Kroketten 
und Salat

Jägerschnitzel
mit Pommes oder Kroketten und Salat

Zigeunerschnitzel
mit Pommes oder Kroketten und Salat

Hawaiischnitzel
mit Schinken1 und Ananas8 überbacken,
dazu Pommes oder Kroketten und Salat

Rückensteak in Salbeisoße
dazu Pommes oder Kroketten und Salat

Putenbrustmedaillons in Gorgonzolasoße
dazu Pommes oder Kroketten und Salat
		
Putensteak Bolognese
Putensteak mit Schinken1, Bolognese  
und Käse überbacken dazu Pommes
oder Kroketten und Salat

Schnitzel „Wiener Art"
mit Pommes oder Kroketten und Salat

Schweinelendchen mit Parmaschinken
dazu Pommes oder Kroketten und Salat

Zum Hahnberg 1 
34537 Bad Wildungen - Reinhardshausen

05621 - 9697838

Öffnungszeiten:  
Mo - So: 11.00 - 22.00 Uhr  

Lieferung außer Haus ab 11.00 Uhr

Mindestbestellwert
in Reinhardshausen 

und Albertshausen 10.00 €

Bad Wildungen 15.00 €
 

Alle anderen Ortsteile 20.00 €

Kenntlichmachung von Zusatzstoffen:

1- Formforderschinken, 2- mit Antioxidationsmittel, 6- geschwärzt,  
8- mit Süßungsmittel, 9- Konservierungsstoff 

Mit erscheinen dieser Karte,
verlieren alle vorherigen Preise ihre Gültigkeit.

(Stand Mai 2024)
Preisänderungen, Irrtum und Druckfehler vorbehalten.

Biergarten

Pizzeria

Reinhardshausen

Pizza klein    normal
24 cm  28 cm Fleischgerichte
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Insalata Italia	
grüner Salat, Tomaten, Käse,		
Schinken1, Gurken, Mais, Thunfisch9,
Ei, Möhren, Paprika, Oliven6 mit
Joghurtdressing oder Essig-Öl

Caprese				  
Tomaten, Mozzarella, Olivenöl,
Basilikum

Insalata Tonno
grüner Salat, Tomaten, Thunfisch9,
Zwiebeln, Olivenöl

Insalata Mista
grüner Salat, Tomaten, Gurken, Mais,
Möhren, Radieschen, Käse
mit Joghurtdressing oder Essig-Öl

Insalata della Casa
grüner Salat, Tomaten, milde Peperoni7,
Gurken, Zwiebeln, Schafskäse
mit Joghurtdressing oder Essig-Öl

Hawaii-Salat
grüner Salat, Tomaten, Gurken,
Schinken1, Ananas, Käse mit  
Joghurtdressing

Salata Rucola
Rucola-Salat, Parmesan,
frische Champignons mit Essig-Öl

Fitness-Salat
gemischter Salat mit
Putenbruststreifen und Essig-Öl

Calamari Fritti
panierte Tintenfischringe mit Salat,
dazu Baguette
	
Scampi alla Griglia
gegrillte Riesengarnelen mit Spaghetti in 
Olivenöl und Knoblauch mit Salat

Zanderfilet
in Weißweinsoße, dazu Reis und Salat

Schollenfilet
mit Senfsoße, dazu Reis und Salat
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9,50 €

10,90 €

8,00 €

10,50 €

11,50 €

10,50 €

10,50 €

11,50 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €

11,00 €

11,50 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €

Gnocchi Gamberetti
mit Spinat, Krabben, Parmesan 
in Sahnesoße

Lasagne mit Hackfleischsoße 
Bechamel und Käse überbacken

Tortellini al Forno
mit Champignons, Erbsen, Schinken1,
in Tomaten-Sahnesoße und  
Käse überbacken

Penne al Forno
mit Schinken1, Ei, Erbsen, Mozzarella, 
Hackfleischsoße und Käse überbacken

Penne Chicken
mit Putenbruststreifen und Champignons
in Tomaten- Sahnesoße

Pizza Margherita
mit Tomatensoße und Käse
     
Pizza Funghi
mit Tomatensoße, Käse 
und Champignons

Pizza Salami
mit Tomatensoße, Käse  
und Salami2
 
Pizza Prosciutto
mit Tomatensoße, Käse, 
Schinken1

Pizza Frutti di Mare
mit Tomatensoße, Käse, 
Meeresfrüchte
     
Pizza Hawaii
mit Tomatensoße, Käse,  
Schinken1, Ananas8

Pizza Quattro Formaggi
mit Tomatensoße und  
4 verschiedene Käsesorten
           
Pizza Calzone
gefüllte Teigtasche mit  
Tomatensoße, Käse,
Salami2, Schinken1 und Champignons
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11,50 €

10,50 €

11,50 €

11,50 €

11,50 €

7,50 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

10,90 €

9,90 €

9,50 €

10,50 €

9,90 €

8,50 €

9,90 €

8,00 €

9,50 €

9,50 €

9,50 €

9,90 €

13,90 €

18,50 €

13,90 €

16,00 €

8,50 €

7,00 €

8,50 €
 

7,00 €

 8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,50 €

Spaghetti Bolognese
mit Hackfleischsoße

Spaghetti Tonno
mit Thunfisch9 in Tomatensoße 

Spaghetti Napoli
mit Tomatensoße

Spaghetti Carbonara
mit Schinken1, Sahnesoße und Parmesan
			 
Spaghetti Frutti di Mare
mit Meeresfrüchten in Tomatensoße

Spaghetti Aglio e Olio
mit Olivenöl, Knoblauch, Tomaten, scharf
			 
Penne Arrabiata
mit scharfen Peperoni, Oliven6  
in Tomatensoße	
  
Penne Salmone
mit Lachs in Sahnesoße	

Penne Bolognese
mit Schinken¹, Erbsen und Hackfleischsoße

Penne al Funghi
mit frischen Champignons in
Tomaten-Sahnesoße

Tortellini alla Panna
in Schinken¹-Sahnesoße

Tortellini alla Gorgonzola
in Gorgonzolasoße mit Broccoli

Tagliatelle Salmone
Bandnudeln mit Lachs und Spinat  
in Sahnesoße

Tagliatelle Quattro Formaggi	
mit 4 verschiedenen Käsesorten 
in Sahnesoße

Tagliatelle alla Chef
mit Champignons, Speck2, Knoblauch,
Parmesan in Sahnesoße

Gnocchi Gorgonzola
Kartoffelklößchen in 
Gorgonzola-Sahnesoße
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5,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

Salate

Fischgerichte 

klein     groß

Pizza klein       normal
24 cm        28 cm

Nudelgerichte 


